

Olsztyn, dnia 29 stycznia 2021 roku

Przedmiot zamówienia: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 – Inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11

nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: ZGOK/PN/113/2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), informuje się, że w 29 stycznia 2021 roku o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.

Do wiadomości obecnych osób podane zostały następujące informacje dotyczące złożonych ofert:

1. Informacja o złożonych ofertach:

Część I: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 – Inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11, w ilości 10.000 Mg (5.000 Mg w ramach zamówienia podstawowego i 5.000 Mg w ramach opcji)

Do wyznaczonego przez Zamawiającego terminu zostały złożone trzy oferty.

Oferta złożona przez Wykonawcę:

GREEN PETROL SP. Z O.O., adres: ul. JASNA 1/307, 00-013 WARSZAWA

- Cena za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg odpadów o kodzie 19 12 12: 580,00 PLN netto / 626,40 PLN brutto,
- Cena za zamówienie podstawowe (5.000 Mg): 2 900 000,00 PLN netto / 3 132 000,00 PLN brutto
- Cena za zamówienie w ramach opcji (5.000 Mg): 2 900 000,00 PLN netto / 3 132 000,00 PLN brutto
- łącznie zamówienie podstawowe i opcja (10.000 Mg): 5 800 000,00 PLN netto / 6 264 000,00 PLN brutto
- Termin wykonania zamówienia i warunki płatności – zgodnie z SIWZ

Oferta złożona przez Wykonawcę:

NOVAGO Sp. z o.o., adres: ul. Grzebskiego 10, 06-500 Mława

- Cena za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg odpadów o kodzie 19 12 12: 545,80 PLN netto / 589,46 PLN brutto,
- Cena za zamówienie podstawowe (5.000 Mg): 2 729 000,00 PLN netto / 2 947 320,00 PLN brutto

- Cena za zamówienie w ramach opcji (5.000 Mg): 2 729 000,00 PLN netto / 2 947 320,00 PLN brutto
- Łącznie zamówienie podstawowe i opcja (10.000 Mg): 5 458 000,00 PLN netto / 5 894 640,00 PLN brutto
- Termin wykonania zamówienia i warunki płatności – zgodnie z SIWZ

Oferta złożona przez Wykonawcę:

Przedsiębiorstwo Handlowo-Produkcyjne Przemysław Olejnik, adres: Wąbiewo 26, 64-061 Kamieniec

- Cena za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg odpadów o kodzie 19 12 12: 569 PLN netto / 614,52 PLN brutto,
- Cena za zamówienie podstawowe (5.000 Mg): 2 845 000,00 PLN netto / 3 072 600,00 PLN brutto
- Cena za zamówienie w ramach opcji (5.000 Mg): 2 845 000,00 PLN netto / 3 072 600,00 PLN brutto
- Łącznie zamówienie podstawowe i opcja (10.000 Mg): 5 690 000,00 PLN netto / 6 145 200,00 PLN brutto
- Termin wykonania zamówienia i warunki płatności – zgodnie z SIWZ

Część II: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 – Inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11, w ilości 10.000 (Mg 4.000 Mg w ramach zamówienia podstawowego i 6.000 Mg w ramach opcji).

Do wyznaczonego przez Zamawiającego terminu zostały złożone trzy oferty.

Oferta złożona przez Wykonawcę:

GREEN PETROL SP. Z O.O. adres: ul. JASNA 1/307, 00-013 WARSZAWA

- Cena za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg odpadów o kodzie 19 12 12: 580,00 PLN netto / 626,40 PLN brutto,
- Cena za zamówienie podstawowe (4.000 Mg): 2 320 000,00 PLN netto / 2 505 600,00 PLN brutto
- Cena za zamówienie w ramach opcji (6.000 Mg): 3 480 000,00 PLN netto / 3 758 400,00 PLN brutto
- Łącznie zamówienie podstawowe i opcja (10.000 Mg): 5 800 000,00 PLN netto / 6 264 000,00 PLN brutto
- Termin wykonania zamówienia i warunki płatności – zgodnie z SIWZ

Oferta złożona przez Wykonawcę:

NOVAGO Sp. z o.o. adres: ul. Grzebskiego 10, kod: 06-500 Mława

- Cena za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg odpadów o kodzie 19 12 12: 537,80 PLN netto / 580,82 PLN brutto,

- Cena za zamówienie podstawowe (4.000 Mg): 2 151 200,00 PLN netto / 2 323 296,00 PLN brutto
- Cena za zamówienie w ramach opcji (6.000 Mg): 3 226 800,00 PLN netto / 3 484 944,00 PLN brutto
- Łącznie zamówienie podstawowe i opcja (10.000 Mg): 5 378 000,00 PLN netto / 5 808 240,00 PLN brutto
- Termin wykonania zamówienia i warunki płatności – zgodnie z SIWZ

Oferta złożona przez Wykonawcę:

Przedsiębiorstwo Handlowo-Produkcyjne Przemysław Olejnik, adres: Wąbiewo 26, 64-061 Kamieniec

- Cena za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg odpadów o kodzie 19 12 12: 569 PLN netto / 614,52 PLN brutto,
- Cena za zamówienie podstawowe (4.000 Mg): 2 276 000,00 PLN netto / 2 458 080,00 PLN brutto
- Cena za zamówienie w ramach opcji (6.000 Mg): 3 414 000,00 PLN netto / 3 687 120,00 PLN brutto
- Łącznie zamówienie podstawowe i opcja (10.000 Mg): 5 690 000,00 PLN netto / 6 145 200,00 PLN brutto
- Termin wykonania zamówienia i warunki płatności – zgodnie z SIWZ

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował obecnych, że na sfinansowanie zakresu podstawowego ww. zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę:

- 1) **na Część 1 (5.000 Mg): 2 835 000,00 zł brutto (słownie: dwa miliony osiemset trzydzieści pięć tysięcy złotych brutto),**
- 2) **na Część 2: (4.000 Mg): 2 268 000,00 zł brutto (słownie: dwa miliony dwieście sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych brutto).**